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Ficha de consolidado de la Encuesta a docentes
Modalidad EBA

Convocados Asistentes

Total 

Cantidad de docentes

Datos de la aplicación

Código de local

UGEL o DRE

Información del aplicador

Información de la institución educativa

Fecha
Día Mes Año

DNI/CE del aplicador 

Nombre del CEBA

Región 

Se aplicó el instrumento

Evaluación del Desempeño de los Directivos de II. EE. - Educación Básica 2024
RVM N.° 021-2025-MINEDU

Sí No Obstrucción del evaluado 
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N.° 
pregunta

No he recibido 
orientaciones del CEBA.

Nada 
útiles 

Poco 
útiles Útiles Muy 

útiles
En 

blanco
Marcó 

mal Total

1.

2.

N.° 
pregunta

No he recibido 
retroalimentación. Nada útil Poco útil Útil Muy útil En 

blanco
Marcó 

mal Total

6.

N.° 
pregunta

No he recibido acciones de 
fortalecimiento.

Nada 
útiles 

Poco 
útiles Útiles Muy 

útiles
En 

blanco
Marcó 

mal Total

5.

N.° 
pregunta Sí No En blanco Marcó mal Total

3.

4.

Sobre aspectos relacionados con la gestión en la institución educativa
Consolidado de respuestas

N.° 
pregunta Nunca Pocas veces Muchas veces Siempre En blanco Marcó mal Total

7.

8.

9.

10.

11.

12.

14.

DNI Apellidos y nombres

Sobre el director de la institución educativa

N.° 
pregunta Sí No En blanco Marcó mal Total

13.

N.°
pregunta Nunca Pocas veces Muchas veces Siempre En blanco Marcó mal Total

15.

16.

17.

18.
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Fin del consolidado

Sobre el subdirector de la institución educativa

N.°
pregunta Nunca Pocas veces Muchas veces Siempre En blanco Marcó mal Total

20.

21.

22.

23.

19.

DNI Apellidos y nombres
Total de docentes 
que respondieron 
por el subdirector 


